
   PËRJETONI NJË PËRVOJË UNIKE NË FAMILJE 
SwissTech Convention Center, EPFL, Ecublens 
 
Salloni MINT Vaud propozon përvoja edukative dhe argëtuese në'botën e matematikës, 
'informatikës, të shkencave natyrore dhe teknike.

 
  • +50 përvoja për fëmijët nga 8 deri në 12 vjeç dhe të afërmit e tyre
  •  8 botë për t’u zbuluar :  hapësira, robotika,  energjia,  informatika,  

shkencat,  orëtaria, ndërtimi dhe lojërat matematikore
  • +50 stenda për eksplorim, zbulim, mësim, punë dore, sfida
  • 1 vend për të mësuar dhe përt’uargëtuar

 Hyrja falas për krejt familjen me regjistrim në linjë ose në vend

MINT Vaud
ME FAMILJE HYRJA FALAS

Me mbështetjen e

Në partneritet me

Regjistrim dhe informacione për përgatitjen e vizitës suaj  
në www.mint-vaud.ch !

Të mërkurën,  26 shkurt 2025ora 12.00 – 17.00Të shtunën e të dielën,  1 – 2 mars 2025ora 10.00 – 16.00
Ardhja me  metro :  Stacioni “EPFL”

26 shkurt dhe 1 – 2 mars 2025


